

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547

COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALONGO C.P. 50030

TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. FG499683 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-05-18T21:58:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-9 PLANTA TOLUCA CARR VILLA CUAUHEMOC S/N - TOLUCA ESTADO DE MEXICO- C.P. 50100

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MELIA ECODEL 87231 54298 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 11 88 518 113 V 935 028 P 167150002001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90620 7501943487581 HIG JUM SCOTT 250M 250 6 C 1,500 247.55 120035 28.31+11 157.95 236,925.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 236,925.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 37,908.00

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,500

236,925.00

TOTAL IVA 16: 37,908.00

TOTAL VENTA: 274,833.00

90620

37.500 KILOS

(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 5484BBE8-53F6-437A-8180-33F0A15E01FE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ikHpA9mDF9RjBDj5/wW6SQgxe0RSNFMfFdGkh2iXiB5vS/P2BNxlV6GMgN9VJ33Zgcq/Wm3gzscb2209NM2U0NLFYg2KsblUnct++V3EdS2A+oVpnHQQoXL3N/vO98ANK/6VMSh13JjiZjkUnEFkYy+0krmgfg37hwLyPt3sf7G/MulK99rXftXjgPbDxsnBkbTdevrm8P0waX4SMzf+xWJ455LM+eUvpmHR6CIYeR9BY973m8353/Ej1RduevQL9n4o3NuD/aMha8nZpFaLQBLVVOixx5HMrJ6sZa1yJxP6qpkENYEsW02eRlwgqv+HiU+7ImjbyKwx99qM+Fixg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Z1Aff/vhxMtvwRM42016bOgSg3CsWagp6mVufc2zt0DZ/g3J1aGk3V2ybpS3MKKfku4aZzN6B18c2GgwyNnXswDJmUsVazPSwTi4jXxKyKsm/2LWQJAswcvI+RrCSEcditcQtlkCKc4CePIgSNSdt5wmDleIJDfChOSbw/mauWkt6x18oLilh0UcaicOnIcTw4FpNudnwgpl2ZcT6D6yPOhyKGzjfkYmxtOu3fxz2+8+qjeW0gTzk5s4Klxf4EX3iDjw/i+05qEg+tbbtJm+41loNTdBIhAZYP0kAzblW5/aEeupJXvpaTlv04mTxAKYmW2CLS+tdqSVd+HDah8ZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5484BBE8-53F6-437A-8180-33F0A15E01FE|2021-05-18T21:58:54|EEL961104G96|

ikHpA9mDF9RjBDj5/wW6SQgxe0RSNFMfFdGkh2iXiB5vS/P2BNxlV6GMgN9VJ33Zgcq/Wm3gzscb2209NM2U0NLFYg2KsblUnct++V3EdS2A+oVpnHQQoXL3N/vO98ANK/6VMSh13JjiZjkUnEFkYy+0krmgfg37hwLyPt3sf7G/MulK99rXftXjgPbDxsnBkbTdevrm8P0waX4SMzf+xWJ455LM+eUvpmHR6CIYeR9BY973m8353/Ej1RduevQL9n4o3NuD/aMha8nZpFaLQBLVVOixx5HMrJ6sZa1yJxP6qpkENYEsW02eRlwgqv+HiU+7ImjbyKwx99qM+Fixg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-18T21:58:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133803

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

